
 

 

 

 

 

 

 

CIRCOLARE 120 
                                                                            

Ai docenti dell’IISS “F. De Sanctis” 

Agli studenti dell’IISS “F. De Sanctis”   

Ai genitori degli studenti dell’IISS “F. De Sanctis”     

Ai collaboratori del DS  

Ai responsabili di indirizzo  

           

Al DSGA   
Al personale ATA 

        All’Albo dell’Istituto  
Sitoweb: www.iissdesanctis.it 

  
 
 

OGGETTO: Attività di Orientamento scolastico – Autorizzazione studenti-docenti alla 
partecipazione alla Sagra delle sagre – Sabato 16 e Domenica 17 Novembre 2019. 
 

Si comunica che l’IISS “F. De Sanctis” sarà presente alla Sagra delle Sagre con uno 
stand espositivo e con servizio di guida turistica. L’iniziativa si inserisce nell’ambito 
dell’offerta formativa scolastica in vista della scadenza delle preiscrizioni per l’anno 
scolastico 2020/2021.  

I docenti e gli studenti riportati in allegato sono autorizzati alla partecipazione alla 
suddetta attività. 

I responsabili di plesso sono incaricati della sostituzione dei docenti impegnati nello 
stand. 

I genitori visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca scuola - 
genitori. 

I docenti, altresì, sono tenuti a leggere alla classe e ad annotare sul registro di 
classe/elettronico l’avvenuta lettura della circolare stessa e gli studenti impegnati nella 
suddetta attività. 

Ringrazio tutti per la costruttiva e proficua collaborazione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Cipriano 

http://www.iissdesanctis.it/




 

 

 

 

 

 

SAGRA  DELLE SAGRE – SANT’ ANGELO DEI LOMBARDI: TURNI STUDENTI E DOCENTI 

 

SABATO 16/11 ORE 15.00-17.00 
 

STUDENTI 
 

CLASSICO LINGUISTICO SCIENZE APPLICATE ITE DOCENTI 

LAROTONDA CAROLINA 
IVB 

TELESE FABIANA VA  
ERRICO FRANCESCO IVB 

 PROF.ssa FAMIGLIETTI 
ROSARIA 

PAGLIARULO MICHELE IVB NAMIRI AHMED VA BIANCARDI SALVATORE 
IVB 

 PROF.ssa CIPRIANO GABRIELLA 

SAGGESE MARIA IVB  LANDOLFI LUCA IVB  PROF. GIUSEPPE DI CAPUA 

NAPPA EMANUELA MARIA 
IVA 

 PUCCI REBECCA IVA  PROF. MICHELANGELO 
FISCHETTI 

CONTINO ALISIA IVA 
 

 CAMOIA ANDREA IVB   

PERNA MARTINA IVA 
 

    

  



CLASSICO    LINGUISTICO SCIENZE APPLICATE ITE PROF.ssa LARICCIA MARISA 

 
AVELLA ALESSANDRA IVA 

TELESE FABIANA VA  
ERRICO FRANCESCO IVB 

BRUNONE MERSIANA IIIA PROF.ssa MARANDINO MARIA 

IARROBINO MARILINA  
IVA 

NAMIRI AHMED VA BIANCARDI SALVATORE 
IVB 

CASTELLANO FEDERICA IIIA PROF. GIUSEPPE DI CAPUA 

DAMIANO NOEMI IVA 
 

 LANDOLFI LUCA IVB DE NICOLA AURORA IIIA PROF.ssa FAMIGLIETTI 
ROSARIA 

FORGIONE MARIANGELA 
IVA 

 PUCCI REBECCA IVA VERDEROSA MARIAELENA IIIA 
 

 

PETITO ALESSANDRA IVA  CAMOIA ANDREA IVB MARRA CHIARA IVA 
 

 

IMBRIALE GIULIA IVA 
 

    

 
SABATO16/11 ORE 19.00-21.00 

CLASSICO LINGUISTICO SCIENZE APPLICATE ITE  

MACCHIA GIANNA IVA 
 

  BRUNONE MERSIANA IIIA  

CUOZZO FRANCESCO PIO 
IVA 

  
 

CASTELLANO FEDERICA IIIA PROF.ssa MARANDINO MARIA 

MOLETTIERI SERENA IVA   
 
 
 

DE NICOLA AURORA IIIA PROF.ssa LARICCIA MARISA 

RAIMO FRANCESCA 
EVELINA IVA 

  
 

VERDEROSA MARIAELENA IIIA 
 

PROF. MICHELANGELO 
FISCHETTI 

QUARTUCCIA FRANCESCA 
PIA IVA 

  
 

MARRA CHIARA IVA 
 

 



 
 

DOMENICA 17/11 ORE 10.00-13.00 
 

CLASSICO LINGUISTICO SCIENZE APPLICATE ITE PROF.ssa VUOLO CONSOLATA  

PERNA MARTINA IVA  ERRICO FRANCESCO IVB  PROF.ssa CIPRIANO GABRIELLA 

CONTINO ALISIA IVA  BIANCARDI SALVATORE 
IVB 

 PRF.ssa  LARICCIA MARISA 

NAPPA EMANUELA MARIA 
IVA 

 LANDOLFI LUCA IVB  PROF.    GRAPPONE                
ORAZIO 

AVELLA ALESSANDRA IVA 
 

 PUCCI REBECCA IVA   

DAMIANO NOEMI IVA 
 

 CAMOIA ANDREA IVB   

IARROBINO MARILINA  
IVA 

 
 

   

MOLETTIERI SERENA IVA 
 

    

QUARTUCCIA FRANCESCA 
PIA IVA 

    

RAIMO FRANCESCA 
EVELINA IVA 

    

  



 
                                                                                                  DOMENICA 17/11 ORE 13.00-16.00 

 

 

CLASSICO LINGUISTICO SCIENZE APPLICATE ITE  

SAGGESE MARIA IVB IMBRIANO FILOMENA 
VA 

 
 

 PROF.ssaCALO’ MARGHERITA 

PAGLIARULO MICHELE IVB TORLUCCIO MARIA 
VA 

  PROF.ssa LARICCIA MARISA 

LAROTONDA CAROLINA 
IVB 

 
 

  PROF.ssa PALMIERI ROSANNA 

IMBRIALE GIULIA IVAC     

FORGIONE MARIANGELA 
IVAC 

    

 
DOMENICA 17/11 ORE 16.00-19.00 

 

CUOZZO FRANCESCO PIO 
IVA 

IMBRIANO FILOMENA 
VA 

 
 

 PROF.ssa PALMIERI ROSANNA 

MACCHIA GIANNA IVA TORLUCCIO MARIA 
VA 

  PROF.ssa LARICCIA MARISA 

PETITO ALESSANDRA IVA    PROF.ssa CALO’ MARGHERITA 

 

 

 


